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 Asianro 53/00.02.02/2020 

§ 22 

Ilmoitusasiat 21.4.2020 

  

 

  

 

Vapaa-aikalautakunnan tietoon saatetaan seuraavat ilmoitusluonteiset asiat: 

 

Sivistyskeskus  

 

OKM on myöntänyt 42 000 €:n suuruisen erityisavustuksen varhaiskasvatuk-

sen, esiopetuksen ja alkuopetuksen lukemisen kulttuuria ja lukutaitoa vahvis-

taviin toimenpiteisiin. Määrärahalla on tarkoitus palkata määräaikainen, kirjas-

topalveluista käsin em. palveluissa työskentelevä lukukoordinaattori lukuvuo-

siksi 2020 – 2021 ja 2021 – 2022.  

 

Kirjasto- ja kulttuuripalvelut 

 

Valtioneuvoston päätöksellä kirjastot ja museot ovat suljettu. Kirjaston henki-

löstöstä osan palkanmaksu on keskeytetty 8.4. alkaen, osalle on löytynyt mui-

ta tehtäviä kaupungin muista yksiköistä. Kirjastossa edelleen työskentelevä 

henkilöstö toimii osin etänä ja osin paikalla hoitaen mm. syksyn hankintaa, 

kokoelmatyötä ja mm. koulujen etäoheislukemistoja ja tehnyt etävinkkauksia. 

Kirjasto on myös jakanut väliaikaisia kirjautumistunnuksia niin Vaski-

verkkokirjaston e-kirjakokoelmaan kuin koulujen e-oheislukemistoon.   

 

Museon henkilöstö toimii etänä ja on toteuttanut kouluille useita etänä käytet-

täviä opetuspaketteja. Myös Raision nuorisosoittokunta toimii etäopetukses-

sa. 

 

Kirjaston, Raision museo Harkon ja kaupungin kotisivujen ja some-kanavien 

kautta on vinkattu muiden kulttuurilaitosten ja muiden mielenkiintoista verkko-

aineistoa välittävien kanavien aineistoista sekä tuotettu omia video- ja muita 

esittelyjä.  

 

Raision museo Harkko käynnisti heti maaliskuussa tallennusprojektin, jossa 

raisiolaiset voivat osallistua museon kanssa tallentamaan raisiolaista elämää 

poikkeustilanteessa.  

 

Arkeologi Jari Näränen piti su 22.3. Raision kirkossa Kivet kertovat -

keskiaikaviikkoon kuuluvan esitelmän Raision arkeologiset löydöt – matka-

alttarin matkassa.  
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Liikuntapalvelut 

 

Koronaviruspandemian johdosta sisäliikuntatilat, uimahalli ja jäähallit ovat 

toistaiseksi kiinni. Ulkoliikuntapaikat ovat käytettävissä yleisten ohjeiden puit-

teissa eli ei ryhmäharjoitteluun, mutta omatoimiseen liikkumiseen kyllä. Liikun-

tapaikoille on viety näkyville ohjeet käyttäytymisestä poikkeustilanteen aikana. 

Ulkoilureittien taukopaikoilta on puuhuolto suljettu kokoontumisten välttä-

miseksi. 

 

Kaikki kilpailutapahtumat ja pelit on peruutettu toistaiseksi ainakin kesäkuun 

alkuun saakka. 

 

Liikuntapalvelujen henkilöstö toimii soveltuvin osin etänä ja osin paikalla.  

Uintikeskus Ulpukan vesiliikunnanohjaajien, uinninvalvojien ja asiakaspalve-

luhenkilöstön sekä liikuntahallin henkilöstön työt on keskeytetty poikkeustilan-

teesta johtuvan palvelujen keskeytyksen johdosta. Henkilöstölle haetaan mui-

ta tehtäviä kaupungin muista yksiköistä. 

 

Nuorisopalvelut 

 

Koronaviruspandemian johdosta nuorisopalvelujen tilat on toistaiseksi suljettu. 

 

Nuorisopalvelujen henkilöstö toimii nuorten kanssa etänä, jalkautuvaa nuori-

sotyötä tehdään keskustan alueella. Nuorisopalvelujen henkilöstö toimii työ-

pareina tiiviissä yhteistyössä oppilashuollon henkilöstön kanssa.  

 

Etsivät nuorisotyöntekijät palvelevat nuoria etäyhteyksien välityksellä ja tarvit-

taessa myös lähipalveluna.  

 

Nuorten työpajat pitävät myös etävalmennusta ja huolehtivat yksilöllisenä lä-

hivalmennuksena kuntouttavan työtoiminnan palveluista. 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 

 

Vapaa-aikalautakunta merkitsee ilmoitusasiat tiedokseen. 

 

 

Päätös  

Vapaa-aikalautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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